
Pachet accesorii de birou, papetarie, cartuse toner

I.D.: 67743498

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.933,30 RON - 1.933,30 RON

Descriere: Plic C6 siliconic Buc 2000 0,07 140 Pioneze Centrum panou pluta 80296 Buc 2 1,59 3,18 Plic C4 siliconic Buc 250 0,24 60 Cub hartie alba 96x96 Nebo 300coli Buc 2 4,36 8,72 Plic C5 siliconic Ewoffice Buc 500 0,13 65 Pix Linc Pentonic Switch albastru Buc 10 1,42 14,2 Mouse A4 Tech N-400-1 USB Buc 1 30,17 30,17 LCD LED AOC 21.5" E2270SWHN Buc 1 587,39 587,39 Cartus HP 3YM61AE no.305 black Buc 1 49,58 49,58 H. copiator A4 Absolut Buc 30 17,56 526,8 Hub USB 4 porturi Gembird UHB-CT02 Buc 1 20,92 20,92 Adaptor Gembird pt.retea NIC-U3-02 Buc 1 46,13 46,13 Cartus HP 3YM60AE no.305 color Buc 1 50,34 50,34 Cartus toner Canon CRG725 Buc 1 284,87 284,87 Dosar carton cu sina Buc 100 0,46 46 m
